
Procedura aperta per esecuzione lavori presso le scuole primarie del Comune di Latiano

Scritto da Rosanna Nicolì
Giovedì 16 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Novembre 2014 12:45

  

Procedura aperta per l'appalto relativo alla esecuzione dei lavori per garantire un'adeguata
sicurezza degli edifici e ottenere un maggior risparmio energetico nella gestione degli impianti di
riscaldamento, presso le scuole primarie F. Errico e B. Longo. (Aggiunta ERRATA CORRIGE in
data 21.10.2014 )

  

  

Scadenza : ore 12:00 del 10.11.2014

  

   

      

  

  

  

  

 1 / 3



Procedura aperta per esecuzione lavori presso le scuole primarie del Comune di Latiano

Scritto da Rosanna Nicolì
Giovedì 16 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Novembre 2014 12:45

Il progetto è pari ad un Importo di € 349.879,34, finanziato con Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale: Programma Operativo Nazionale FESR 2007/2013 - Asse Il "Qualità degli Ambienti
Scolastici" - Obiettivo C "Ambienti per l'Apprendimento".
  
Le offerte dovranno pervenire, entro le ore 12,00 del 10.11.2014, presso l'Ufficio
Protocollo dell'Istituto Comprensivo Statale Latiano
, a mezzo raccomandata del servizio postale, anche con autopresentazione, oppure mediante
agenzia di recapito autorizzata, tutti i giorni feriali, escluso il sabato, dalle ore 8.00 alle ore
12.00.

  

  

In caso di consegna con metodo diverso dal servizio postale farà fede la data e l'ora apposte
sul plico dall'addetto alla ricezione.

  

  

  

  

BANDO DI GARA

  

  

DISCIPLINARE DI GARA

  

 2 / 3

index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=2084&catid=385
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=2087&catid=385


Procedura aperta per esecuzione lavori presso le scuole primarie del Comune di Latiano

Scritto da Rosanna Nicolì
Giovedì 16 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Novembre 2014 12:45

  

ERRATA CORRIGE

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3

index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=2218&catid=385

